

RELA DRIFT ApS

Asfergvej 42
8990 Fårup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

René Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RELA DRIFT ApS
Asfergvej 42
8990 Fårup

CVR-nr: 34801940
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Djurslands Bank A/S
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet har bestået af ejerandele i tilsluttede virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 955.236 har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		989.692	2.211.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.899	-64.066
Resultat af ordinær primær drift		951.793	2.147.285
Andre finansielle indtægter		3.943	
Andre finansielle omkostninger			-147.045
Ordinært resultat før skat		955.736	2.000.240
Skat af årets resultat			49.585
Årets resultat		955.736	2.049.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		855.736	2.049.825
I alt		955.736	2.049.825

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		371.792	464.909
Materielle anlægsaktiver i alt		371.792	464.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.074.525	7.812.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.074.525	7.812.776
Anlægsaktiver i alt		9.446.317	8.277.685
Råvarer og hjælpematerialer		1.150.000	980.710
Varebeholdninger i alt		1.150.000	980.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			2.402.223
Tilgodehavende skat			1.174.981
Tilgodehavender i alt			3.577.204
Likvide beholdninger		134.022	203.374
Omsætningsaktiver i alt		1.284.022	4.761.288
Aktiver i alt		10.730.339	13.038.973

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.762.226	5.906.490
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		6.942.226	5.986.490
Skyldig selskabsskat			329.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.788.113	6.723.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.788.113	7.052.483
Gældsforpligtelser i alt		3.788.113	7.052.483
Passiver i alt		10.730.339	13.038.973

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.906.490	0	5.986.490
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	855.736	100.000	955.736
Egenkapital, ultimo	80.000	6.762.226	100.000	6.942.226

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.812.777	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	1.261.748	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.074.525	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Aarhus Container Depot ApS

100%

Rela Invest ApS 100%

Ejendomsselskabet Rudolfgårdsvej 8 B ApS 100 %